
Uchwała  Nr XXI/145/2012 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Kordka  

 

 Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm/ w związku z art. 18 ust. 2 

pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm./ oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu 

Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Andrzeja Kordka i zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rada Gminy Jedwabno uznaje skargę za bezzasadną.  

 

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego Pana  Andrzeja 

Kordka zam. Burdąg 67, 12-122 Jedwabno oraz Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego o 

sposobie załatwienia skargi i przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
/Maria Sienkiewicz/ 

 



Uzasadnienie Rady Gminy Jedwabno 

dotyczące skargi Pana Andrzeja Kordka 
 

Rada Gminy Jedwabno, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

z dnia 22 sierpnia 2012 roku., dotyczącym badania skargi złożonej na Wójta gminy Jedwabno 

odnośnie naprawy drogi gminnej uznała skargę za bezzasadną.  

Komisja Rewizyjna badając skargę: 

1) analizowała zarzuty podnoszone w skardze;  

2) wysłuchała wyjaśnień Inspektora Urzędu Gminy w Jedwabnie,  

3) przeanalizowała pisma w powyższej sprawie znajdujące się w Urzędzie Gminy w 

Jedwabnie. 

4) odbyła się wizja lokalna w terenie 

W wyniku badania skargi Komisja ustaliła: 

W czasie wizji lokalnej stwierdzono, iż stan drogi nr 194014 N na całej długości jest w stanie 

dobrym, remontu wymagają dwa miejsca. Ponadto należy podkreślić, że droga w długości 

około 1,1 km jest drogą gminną, natomiast około 0,2 km drogi końcowej leży na gruntach 

Pana Kordka. 

 W miesiącu marcu Gmina Jedwabno poniosła koszty remontu przepustu na drodze 

prowadzącej do posiadłości Pana Andrzeja Kordek w wysokości 500,00 zł, prace były 

wykonane własnym sumptem.  

W chwili obecnej jest sporządzany plan remontów dróg gminnych, po rozpoznaniu 

potrzeb, drogi będą sukcesywnie w miarę posiadanych środków finansowych remontowane. 

Komisja rozpatrując skargę odniosła się również do propozycja jaką złożył Pan Kordek, 

mianowicie chodzi o zawarcie umowy z Gminą Jedwabno na naprawę drogi nr 194014 N. 

Umowa obejmowałaby okres 1 roku, naprawy miałby wykonywać Pan Kordek, otrzymując 

wynagrodzenie 5.000,00 zł. Kwota ta jest nie do przyjęcia ponieważ stanowi 25% środków 

przeznaczonych na remonty wszystkich dróg gminnych z czego drogi gminne publiczne to 

39,5 km. oraz drogi wewnętrzne, to około 90 km. Gmina Jedwabno w budżecie na rok 2012 

na naprawy i remonty dróg gminnych zaplanowała kwotę 20.000 zł 

Biorąc pod uwagę powyższe, uznaje się skargę na działalność Wójta w przedmiotowej 

sprawie za bezzasadną. 

 

 


